
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

" лютого 2024 року

Н А К А З

Рівне №

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
18.02.2022 № 23 «Про організацію  
роботи щодо нагляду за виконанням 
кримінальних покарань у виді арешту 
та позбавлення волі, а також розшуку 
засуджених»

У зв’язку із змінами у структурі та штатній чисельності Рівненської обласної 
прокуратури, на підставі п. 15.3 наказу Генерального прокурора від 29.12.2021 
№ 400 “Про організацію діяльності прокурорів з протидії порушенням прав людини 
у правоохоронній та пенітенціарній сферах», керуючись ст. 11 Закону України 
“Про прокуратуру”,

Н А К А З У Ю :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної прокуратури 
від 18.02.2022 № 23 «Про організацію роботи щодо нагляду за виконанням 
кримінальних покарань у виді арешту та позбавлення волі, а також розшуку 
засуджених»:

1.1. У пункті 2 слова “нагляду за додержанням законів при виконанні 
судових рішень у кримінальних провадженнях, інших заходів примусового 
характеру у місцях несвободи, а також пробації” замінити словами “пр<. тидії 
порушенням прав людини у правоохоронній та пенітенціарній сферах”.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


